2

УВЕДОМЛЕНИЕ[footnoteRef:1] [1:  Для видов разрешенного использования, не связанных с ведением лесного хозяйства (для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества)]

о выбранном виде или видах разрешенного использования земельного
участка, предоставленного по договору безвозмездного пользования
земельным (лесным) участком
от __.__.20___ № ____-БП

г. Петропавловск-Камчатский		                   «___» ______ 20_____ года

Настоящим ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина (граждан), год рождения)

действующий(-ая) на основании паспорта серии _________ № _________,
выданного ______________________________________________.____.______ г., код подразделения ________, именуемый(-ая) в дальнейшем Ссудополучатель, уведомляет Агентство лесного хозяйства Камчатского края, именуемое в дальнейшем Ссудодатель, о выбранном(-ых) виде(-ах) разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером _______________, переданного по договору безвозмездного пользования земельным (лесным) участком от __.__.20____ № ____-БП (далее – Договор):
1. Видом(-ами) разрешенного использования земельного участка, предоставленного Ссудодателем на основании Договора, выбранным Ссудополучателем, является
__________________________________________________________________
(указывается выбранный вид или виды разрешенного использования земельным участком)

_______________________________________________________________________________________________________

2. Настоящее Уведомление имеет силу дополнительного соглашения к Договору и вступает в силу с момента внесения органом регистрации прав сведений о выбранном(-ых) виде(-ах) разрешенного использования земельного (лесного) участка, определенном настоящим Уведомлением, в Единый государственный реестр недвижимости.
3. С момента внесения органом регистрации прав в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выбранном(-ых) виде(-ах) разрешенного использования земельного участка, определенном настоящим Уведомлением, пункт 1.3 Договора читать в редакции «Участок предоставляется для:
__________________________________________________________________
(указывается выбранный вид или виды разрешенного использования земельным участком)

_______________________________________________________________________________________________________

4. Настоящее Уведомление является неотъемлемой частью Договора и составлено в трех подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по одному для каждой из сторон и один для краевого государственного казенного учреждения «Камчатские лесничества».

	Ссудодатель

	Ссудополучатель

	(фамилия, имя, отчество (при наличии), подпись, печать)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии), подпись)

	«
	»

	«
	»

	(число)

	(месяц)

	(год)

	(число)

	(месяц)

	(год)

[bookmark: _GoBack]